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01.02.23
07.03.23
01.04.23
22.04.23
31.05.23
17.06.-21.06.23
27.07.-30.07.23
10.08.23
16.09.23

20.05.-21.05.23
27.05.-28.05.23
01.04.-02.04.23
06.04.-10.04.23
13.04.-16.04.23
26.05.-28.05.23
20.07.-22.07.23
29.07.-30.07.23
31.08.-03.09.23

Regatta Ort Verein Faktor

US Open Clearwater Sand Key Beach IKA 1,0
Formula Kite Pan American Championships Cabarete IKA 1,0
52nd Trofeo Princesa Sofia Palma Pastilla IKA 1,0
Semaine Olympique Francaise Hyeres Hyeres IKA 1,0
Allianz Regatta Batavia Strand IKA 1,0
Kieler Woche Kieler Forde (Stein) Kieler Yacht Club 1,2
Travemiinder Woche (IDM) Travemiinde Priwall Liibecker Yacht-Club e.V 1,4
Formula Kite World Championships Scheveningen IKA 1,6
Formula Kite European Championships Eastney Beach IKA 15

FREESTYLE

Regatta Verein

Youth Freestyle Cup Cuxhaven Sahlenburg CuxKiters e.V. 1,1
Youth Freestyle Cup Cuxhaven Sahlenburg CuxKiters e.V. 1,1
Rider of the year (ROTY) Fehmarn Kitesurfclub Deutschland e.V. 1,2
Rider of the year (ROTY) Fehmarn Kitesurfclub Deutschland e.V. 1,2
Rider of the year (ROTY) Fehmarn Kitesurfclub Deutschland e.V. 1,2
Kitesurf Masters Norderney Fornula Windsurfing Verein Kiel e.V. 1,2
Rider of the year (ROTY) Fehmarn Kitesurfclub Deutschland e.V. 1,2
Rider of the year (ROTY) Fehmarn Kitesurfclub Deutschland e.V. 1,2

Children of the Sea Kitefestival (IDM) Fehmarn (Griiner Brink) Kitesurfclub Deutschland e.V. 1,4

Klasse

Formula Kite
Formula Kite
Formula Kite
Formula Kite
Formula Kite
Formula Kite
Formula Kite
Formula Kite

Formula Kite

Klasse
Freestyle (nur U19)
Freestyle (nur U19)
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle
Freestyle

Revier
USA
DOM
ESP
FRA
NED

Ostsee GER

Ostsee GER
NED

Revier
Nordsee
Nordsee GER
Ostsee GER
Ostsee GER
Ostsee GER
Nordsee GER
Ostsee GER
Ostsee GER
Ostsee GER



